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160: 42220190, DIC: 1083065093

MUDr. Martin Veres
Halkova 3, 010 01 Zilina

Tel: 0911 654 477

Cennik stomatologickych vykonov
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Platny od: 4.3.2025

Diagnostika a anestézia

Vstupné komplexné vysetrenie

Preventivna stomatologické prehliadka

Cielené stomatologickeé vySetrenie

Komplexné vstupné pedostomatologické vySetrenie
Preventivha pedostomatologicka prehliadka
Konzultacia

ViyZiadané akitne oSetrenie s oSetrenim
VyZiadané akutne oSetrenie mimo pracovného dia
RTG snimka intraoralna

RTG snimka — BITEWING

Povrchova - slizniéna anestézia

Infiltracna anestézia

Zvodova anestézia

Intraligamentarna anestézia

Skuska vitality zubov

Dih&i administrativny tkon

Profylaxia

30 €
22 €
20 €
20€
16 €
15 €
15 €
30 €
10 €
10 €
5€
12 €
16 €
12 €
10 €
15 €

Komplexna dentdlna hygiena 18 r. + - zahffia ogistenie zubov

podfa protokolu GBT - Airflow pieskovanie, gistenie

ultrazvukom, kalibracia medzizubnych priestorov, dogistenie

ruénymi nastrojmi, fluoridacia, ingtruktas
Komplexna dentalna hygiena deti 12 - 18 r. - zahifia

otistenie zubov podfa protokolu GBT - Airflow pieskovanie,
Cistenie ultrazvukom, kalibracia medzizubnych priestorov,

docistenie ruénymi nastrojmi, fluoridacia, in8truktaz

60 €

45 €

Komplexna dentalna hygiena deti 0 - 12 . - zahffia ocistenie
zubov podra protokolu GBT - Airflow pieskovanie, gistenie

ultrazvukom, kalibracia medzizubnych priestorov, dogistenie

ruénymi nastrojmi, fluoridacia, instruktaz

Instruktaz, nacvik ustnej hygieny a lokalna fluoridacia

35¢

30 €
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N 08
N 12
N13
N 31a
N 31b
N 33
B 02
V 50

V05
V086
V07
V 10a
V 10b

V11
V12
V13
V18
V20
V30
V31
V32
P 82
V 34
V41
V42

V47
V 48
V 04a
V 09

Air-flow/perio-flow pieskovanie zubov a odstranenie biofiimu
Lokalna Fluoridacia

Osadenie ozdobného krystaliku

Pecatenie fisar (kazdy zub)

Prehibené pedatenie fistir (kazdy zub)

Profylaktické prelestenie vypine (1 vyplIfi)

Vnutorné bielenie za kazdy zub — jedna aplikacia

Vonkajsie bielenie zubov- domace — obe &eluste

(zahffia: odtlacky, bieliace dlahy, set na bielenie)

Zachovna stomatologia

Fotokompozit — jedna ploska

Fotokompozit — dve plogky

Fotokompozit — tri plosky

Rekonstrukcia korunky zuba (mala) — priama dostavba
Rekonstrukcia korunky zuba (velka) — priama dostavba
Most na sklenenych vidknach (1 medziclen)
Skloionomerna vyplii — jedna pidska

Skloionomerna vyplii — dve pldogky

Skloionomernd vypli — tri plédky

Dlahovanie zubov s pouZitim sklenenych vlakien
Provizérne oSetrenie jednoduchého zubného kazu
Extirpacia zubnej drene — za kazdy kanalik

Paliativne endodontické oSetrenie

Odstranenie korefiovej vyplne (reendodoncia) 1 kanalik
Odstranenie korefiového &apu

Devitalizagn4 vlozka

Endodonticke oSetrenie ~ jednokorefiovy zub
Endodonticke oSetrenie — viackorefiovy zub
Odstranenie zalomeného korefiového nastroja
Zavedenie pulpalneho gapu

Nasadenie koferdamovej blany

Priame prekrytie drene materialom MTA

Nepriame prekrytie drene

50 €
10€
70 €
20 €
25€
10 €
45 €
230 €

75€
80 €
85 €
95 €
130 €
260 €
30 €
35 €
40 €
280 €
30 €
20 €
25 €
30 €
20 €
17 €
160 €
200 €
80 €
S0 €
10€
18:€
10 €
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E 01
E 11
E12
E 20
E 31
E14
E 51
C 41
C 61
C 07
P 07
P09

F 83

F 64

P 66
111 03a
121 03a
121 03b
121 05b
121 05¢
202 01
202 02
41101
202 04

23115

Chirurgicka stomatolégia

Extrakcia mlieéneho zuba alebo korefia

Extrakcia trvalého zuba alebo korefia

Extrakcia viackorefiového zuba

Komplikovana extrakcia zuba

Dekapsulacia zuba

Sutlra extrakénej rany

Zastavenie poextrakéného krvacania

Intraoralna incizia dentogénneho abscesu
Repozicia subluxovaného alebo luxovaného zuba
OSetrenie stazeného prerezavania zubov mudrosti
Lokalne oSetrenie gingivy alebo sliznice
OSetrenie a kontrola po zakroku

dentoalveolarnej chirurgie

Protetika

Stiahnutie fixnej nahrady — 1 &len
Nacementovanie korunky

Fotokompozitna onlay, overlay

Korefova inlay — kovova liata

Provizérna korunka (Zivica) zhotovena u laboranta
Provizérna korunka (Zivica) zhotovena v ambuiancii
Korunka/ medziclen (kovokeramika)

Korunka/ medziclen (celokeramika)

Celkova snimatelna nahrada

Ciastogna snimatelna nahrada

Odtlacky

Medzernik

Nahryzova dlaha na zvy$enie zhryzu

35 €
45 €
55 €
75 €
16 €
10€
10 €
15 €
40 €
20 €
20 €
20 €

15 €
25 €
160 €
40 €
80 €
30€
280 €
360 €
350 €
480 €
30 €
150 €

130 €



